
Università degli Studi di Bari 

 

 

Decreto Rettorale n. 3556 

IL RETTORE 

Visto il regolamento per l’assegnazione di premi di studio e di laurea emanato con D.R. n. 4149 del 
13/05/2002; 

 
Visto il D.R. n. 2909 del 02/09/2015 con cui è stato bandito il concorso, per titoli, per il conferimento 

del premio di laurea, intitolato alla memoria del prof. Michele Maiellaro, già professore ordinario 
di Fisica Matematica presso questa Università, a favore di un giovane laureato magistrale in 
Matematica in una delle sessioni di laurea svoltesi nel periodo da gennaio 2014 a luglio 2015 
presso l’Università degli Studi di Bari Aldo Moro; 

 
Visto, in particolare, l’art. 5 del bando di concorso relativo alla composizione della Commissione 

giudicatrice; 
 
Vista la nota, prot. n. 66699 del 29/09/2015, con cui la famiglia Maiellaro, finanziatrice del premio, ha 

delegato la sig.ra Ida Maiellaro, figlia del compianto professore Maiellaro, quale componente 
della Commissione giudicatrice; 

 
Vista la nota, protocollo n. 68504 del 06/10/2015, con cui il prof. Francesco Altomare, Direttore del 

Dipartimento di Matematica, ha proposto quali componenti della Commissione giudicatrice i 
professori Fiorella Barone e Enrico Jannelli, docenti afferenti al medesimo Dipartimento;  

 

D E C R E T A  

Ai sensi dell’art. 5 del D.R. n. 2909 del 02/09/2015 la Commissione giudicatrice del concorso è così composta: 
 
- sig.ra Ida Maiellaro        Componente  
  rappresentante della famiglia Maiellaro 
  
- prof.ssa Fiorella Barone       Componente 
  docente afferente al Dipartimento di Matematica 
                                                       
- prof. Enrico Jannelli        Componente 
  docente afferente al Dipartimento di Matematica 
Bari, 27 ottobre 2015 
                                                                                                                                                                  F.TO IL RETTORE 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
_________________________________________________________________________________________ 
Dipartimento per gli Studenti e la Formazione post-laurea  – Divisione Master, Corsi di Perfezionamento e Alta Formazione - Area 
Provvidenze agli Studenti – Settore Borse premi di studio e di laurea 
Oggetto: D.R. Commissione premio di laurea Maiellaro   


